第 1 页
T  VR   12 - H  T  (XXX)
产品系列
触点电流 150：150A
触点形式
线圈电压
12：12VDC   24：24VDC
线圈引出方式 ：    T
特殊代码 XXX：客户需求
TVR150                   高压直流接触器
型号命名规则
产 品 特 点
 陶瓷密封结构,触点室内充有氢气混合气体,结合磁吹灭
弧,使产品可切断高达 1000 VDC 的负载电压。
 150A 85   ℃长时间载流能力。
 置身于密封的氢混合还原性气体环境下使安装在最恶劣的环境下也不会轻易地被化。
线圈参数
SHENZHEN TOPD TECHNOLOGY CO.,LTD.
H ：一组常开
内螺纹 引出线和连接器�内螺纹和连接�：
无：标准型
无
下也不会轻易地被污染或氧化。
即使安装在最
恶劣的环境
,
H
触点形式
+
项目
标称
电压[V]
线圈电阻
[Ω]
保持电流
[A]
吸合电压
[V]
释放电压
[ V ]
额定功率
[ W ]
最大电压
[ V ]
DC
12 32Ω 0.5A  ≤ 8  4VDC ≥1VDC 6W
24 128Ω 0.25A  ≤      8VDC ≥2VDC 6W 32VDC
. 16VDC
16.
15 0
第 2 页
性能参数
触点参数
SHENZHEN TOPD TECHNOLOGY CO.,LTD.
型号
项目
单极 阻性负载
TVR150
最大持续电流 150A
最大开关切换
V 1000 VDC
A 1500A (300 VDC) 1 Ops
主触点类型 1H (SPST-NO.)
最小适用负载 1A 12VDC
接触电阻 ≤    mΩ (DC 6V  20A)
过载切断 750VDC 300A 30 Ops
短时间通电电流 300A 10min，600A 10s，
机械寿命 2x105 Ops
电气寿命
450 VDC  150 A 10,000 Ops
750 VDC  150 A 6,000 Ops
1000 VDC  150 A  200 Ops
绝缘电阻 Min.1000MΩ   1000V DC
介质耐压